ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017
г. Екатеринбург

NQ 257-ПП

О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловсн:ой
области от 05.02.2008 Х!!72-ПП «Об утверждении Порядка заключения
договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд

граждан на территории Свердловекой области»

в соответствии со статьей 111 Областного закона от 1О марта 1999 года
.NQ 4-0З «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской
области от 17 февраля 2017 года .NQ 2-0З «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами
древесины для собственных нужд на территории Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 05.02.2008 .N2 72-00 «Об утверждении Порядка заключения договоров
купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан
на территории Свердловской области» (<<Областная газета», 2008, 13 февраля,
NQ48-49) с изменениями, внесенными постановлениями. Правительства
Свердловской области от 15.10.2009 NQ 1364-ПП, от 15.12.2009 И2 1822-ГЮ,
от 08.02.2011 .NQ 86-00, от 28.06.2012 И2 707-00, от 03.10.2012 NQ 1101-11П,
от 11.03.2013 И2 283-00 и от 02.04.2014 N'Q 264-00.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйваше13

.- , ОТп.,...,г..,чю {".ляПрэв\неПl>ства(;(ijСРДnОв"СКоИ обnасtи. Заказ Nч 575, Тираж 14{ЧJO~'Экэ.

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-14T10:28:24+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа